
 

 

 

 
Decreto n. 4581  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: integrazione Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 3894 del 30.09.2013 con cui è stat o 
costituito il Consiglio Direttivo del Centro 
Linguistico di Ateneo per il triennio accademico 20 12-
2015; 

RAVVISATA la necessità di integrare il citato Consi glio con la 
rappresentanza studentesca; 

VISTO il verbale del Consiglio degli Studenti del 1 7.10.2013, 
prot. gen. n. 74044 del 13.11.2013, con cui sono st ati 
individuati i sigg. Federica Rubino e Giuseppe Cate rina 
quali rappresentanti nel Consiglio di che trattasi;  

D E C R E T A  

Il Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di At eneo 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per lo scorcio del 
triennio accademico 2012/2015, è integrato come seg ue: 
 

-  Prof. Pasquale Guaragnella   Direttore 
 

Componenti nominati dal Senato Accademico: 
 

- Dott. Francesco Loparco    Macroarea 1 scientifica 
tecnologica 

-  Prof. Eustacchio Tarasco  Macroarea 2 scienze biolo giche, 
agrarie e veterinarie 

- Prof. Eugenio Maiorano    Macroarea 3 scienze medic he 
- Prof.ssa Rosalba De Giosa    Macroarea 4 scienze 

umanistiche 
-   Prof.ssa Angela Stefania Bergantino  Macroarea 5 scienze 

giuridiche ed economiche 
- Dott. Pietro Alexander Renzulli   sede decentrata d i 

Taranto 
 

Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo : 
 

- Dott.ssa Claudia Castorani 
- Dott.ssa Maria Vincenza Rifino 

 

Componenti tra gli esperi linguistici: 
 

-  Dott.ssa Brigitta Flau 
-  Dott.ssa Carmela Mary White 

 

Rappresentanti degli studenti 
-  Sig.ra Federica Rubino 
-  Sig. Giuseppe Caterina 

Bari, 04.12.2013 

           IL  RETTORE  


